
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19  марта   2020 года             № 577 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с профессиональным праздником – Днем работника 
культуры: 

- Ёлкину Наталию Борисовну, заведующую методико-библиографическим 
отделом МУК «Методический центр библиотечного обслуживания и культурно-досуговой 
работы», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы 
культуры Рыбинского муниципального района; 

- Ипполитову Галину Валентиновну, директора МУК «Методический центр 
библиотечного обслуживания и культурно-досуговой работы», за многолетний 
добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы культуры Рыбинского 
муниципального района; 

- Майорову Надежду Витальевну, заведующую библиотекой МУК «Октябрьского 
КДК», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие сферы культуры в 
Рыбинском муниципальном районе. 

- Меркель Ларису Анатольевну, хормейстера, МУК «Дюдьковский центр досуга», 
за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие самодеятельного 
художественного творчества  в Рыбинском муниципальном районе; 

- Попову Светлану Николаевну, хормейстера МУК «Октябрьский КДК» за 
многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие самодеятельного 
художественного творчества в Рыбинском муниципальном районе; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 19  марта   2020 года             № 577

